

Cladirea nr.29, TM nr.142.
Zona Orb

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 224 070,90 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.09.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de betonare				
1	RpDB37A K=1,5	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 5 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice Коэффициент к трудозатратам=1,50	m2	165,00	59,68 59,68	9 846,89 9 846,89
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II	100 m3	1,65	1 199,85 0,00	1 979,75 0,00
3	TsA04B1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri , in pamint cu umeditatea naturala adincimea sapaturii 0-1,5 m teren mijlociu	m3	16,50	85,91 85,91	1 417,57 1 417,57
4	TrB01C1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	25,00	50,16 50,16	1 254,11 1 254,11
5	TsI50G	Transportarea deseuri de constructie cu autocamione la distanta 15 km	t	25,00	116,38 0,00	2 909,59 0,00
6	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10- 20 cm, in teren mijlociu	100m2	1,65	483,19 483,19	797,26 797,26

1	2	3	4	5	6	7
7	DA18A	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere manuala	m3	16,50	423,26 118,78	6 983,76 1 959,86
8	TsD04D	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint coeziv	m3	16,50	39,91 38,63	658,47 637,43
9	TsC54C	Strat de fundatie din pietris de 10cm grosime	m3	16,50	635,43 57,08	10 484,57 941,88
10	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	16,50	211,02 98,02	3 481,86 1 617,36
11	CC03B1	Montare plase sudate VR-1 150x150 D-4,0mm (1,50kg/m2)	kg	247,50	21,16 2,31	5 235,89 570,83
12	CC02N2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante de 10 mm	kg	409,20	24,83 3,52	10 161,63 1 439,26
13	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250) de 15 cm grosime Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,01	m3	31,00	1 586,77 259,47	49 189,93 8 043,57
14	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	165,00	89,07 40,36	14 697,33 6 659,73
15	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade la 2cm Коэффициент к трудозатратам=4,00 Коэффициент к материалам=4,00 Коэффициент к машинам=4,00	m2	-165,00	59,99 27,68	-9 897,62 -4 566,67

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de betonare Inclusiv salariu				109 201,00 30 619,09
		2. Copertina				
16	CL18A	Confectii metalice diverse	kg	770,00	42,67 12,11	32 859,13 9 323,62
17	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,77	1 201,36 371,33	925,05 285,92
18	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,05	m2	36,00	286,72 89,37	10 321,99 3 217,43
		Total Copertina Inclusiv salariu				44 106,17 12 826,97

		Прямые затраты	Lei	153 307,17
		Asigurarea sociala	24,00 %	10 427,05
		Transportarea materiale	4,00 %	4 033,75
		Total	100,00 +	167 767,97
		Cheltuieli de regie	5,00 %	8 388,40
		Total	100,00 +	176 156,37
		Beneficiu de deviz	6,00 %	10 569,38
		Total	100,00 +	186 725,75
		TVA	20,00 %	37 345,15
		Total deviz: Inclusiv salariu		224 070,90 43 446,06

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 224 070,90 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.09.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	127,100	57,66	7 328,59
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	31,159	57,66	1 796,60
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	23,925	57,66	1 379,52
4.	7129020012800	Pavator	h-om	33,990	57,66	1 959,86
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	33,000	57,66	1 902,78
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	4,959	57,66	285,92
7.	7212030022700	Sudor	h-om	7,700	57,66	443,98
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	52,200	57,66	3 009,85
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	146,300	57,66	8 435,66
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	87,552	57,66	5 048,25
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	205,603	57,66	11 855,05
		Total manopera				43 446,06

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	11,550	5,00	57,75
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	18,975	448,00	8 500,80
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	21,082	0,01	0,21
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,310	405,00	935,55
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	22,655	0,01	0,23
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,751	5,00	3,75
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,033	4 166,66	137,50
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,330	4 166,66	1 375,00
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,033	4 166,66	137,50
10.	2010237318750	Distantieri	buc	188,826	0,20	37,77
11.	2320166200676	White spirit	kg	1,502	53,70	80,63
12.	2320187315789	Decofrol	kg	1,980	25,00	49,50
13.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	6,006	60,00	360,36
14.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,003	50,00	150,15
15.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	3,780	50,00	189,00
16.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,424	104,44	44,23
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	726,000	2,40	1 742,40
18.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	9 439,500	0,01	94,39
19.	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	16,632	250,00	4 158,00
20.	2663102100912	Beton marfa clasa B 20/M250	m3	32,252	1 208,33	38 970,58
21.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,815	0,01	0,02
22.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	43,470	132,50	5 759,77
23.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	22,680	29,44	667,70
24.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,238	21,32	26,38
25.	27106022000000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 10 mm	kg	419,430	20,29	8 510,23
26.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	12,285	22,74	279,36

27.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	7,700	25,83	198,89
28.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,475	25,00	61,88
29.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	6,567	25,83	169,63
30.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	770,000	30,00	23 100,00
31.	28731220041000	Plase sudate VR-1 150x150 D-4,0mm (1,50kg/m2)	kg	249,975	18,10	4 524,55
32.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,125	25,00	103,13
33.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,850	41,66	160,39
34.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	189,000	0,83	156,87
35.	2874125886734	Nituri POP	buc	189,000	0,24	45,36
36.	4011106202741	Energie electrica	kw	6,160	3,00	18,48
37.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,475	12,75	31,56
38.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	-1,320	12,75	
39.	41001162028180	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,775	0,01	0,11
40.	4100126202818	Apa	m3	1,650	12,75	21,04
Total materiale de constructii						100 843,80

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	6,930	50,00	346,50
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,465	194,62	674,36
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,582	204,10	118,87
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,762	8,20	30,85
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	3,828	221,04	846,14
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	7,870	251,54	1 979,75
7.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,558	218,11	121,71
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	18,600	18,26	339,64
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,767	21,36	37,74
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,990	21,36	21,15
11.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	7,750	204,10	1 581,78
12.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	6,450	451,10	2 909,59
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,083	112,00	9,24
Total utilaje de constructii						9 017,30

Прямые затраты	Lei	153 307,17
Asigurarea sociala	24,00 %	10 427,05
Transportarea materiale	4,00 %	4 033,75
Total	100,00 +	167 767,97
Cheltuieli de regie	5,00 %	8 388,40
Total	100,00 +	176 156,37
Beneficiu de deviz	6,00 %	10 569,38
Total	100,00 +	186 725,75
TVA	20,00 %	37 345,15

Total deviz:

224 070,90

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Cladirea nr.29, TM nr.142.
Zona Orb

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № Lucrari de reparatie

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de betonare				
1	RpDB37A K=1,5	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 5 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice Коэффициент к трудозатратам=1,50	m2			59,68 59,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,69	57,66	59,68
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II	100 m3			1 199,85 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,77	251,54	1 199,85
3	TsA04B1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri , in pamint cu umeditatea naturala adincimea sapaturii 0-1,5 m teren mijlociu	m3			85,91 85,91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,49	57,66	85,91
4	TrB01C1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			50,16 50,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,87	57,66	50,16
5	TsI50G	Transportarea deseuri de constructie cu autocamione la distanta 15 km	t			116,38 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,258	451,10	116,38
6	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			483,19 483,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,38	57,66	483,19
7	DA18A	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimele, executat cu asternere manuala	m3			423,26 118,78
	7129020012800	Pavator	h-om	2,06	57,66	118,78
	2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	1,008	250,00	252,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,05	12,75	0,64
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,232	221,04	51,28
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	112,00	0,56
8	TsD04D	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint coeziv	m3			39,91 38,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,67	57,66	38,63
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,10	12,75	1,27
9	TsC54C	Strat de fundatie din pietris de 10cm grosime	m3			635,43 57,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	57,66	57,08

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	448,00	515,20
	4100126202818	Apa	m3	0,10	12,75	1,27
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	194,62	40,87
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	50,00	21,00
10	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			211,02 98,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	57,66	14,41
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,45	57,66	83,61
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,15	25,00	3,75
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,25	25,00	6,25
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	25,00	3,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,002	4 166,66	8,33
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,002	4 166,66	8,33
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,02	4 166,66	83,33
11	CC03B1	Montare plase sudate VR-1 150x150 D-4,0mm (1,50kg/m2)	kg			21,16 2,31
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,03	57,66	1,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	57,66	0,58
	28731220041000	Plase sudate VR-1 150x150 D-4,0mm (1,50kg/m2)	kg	1,01	18,10	18,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	21,32	0,11
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	25,83	0,26
	2010237318750	Distantieri	buc	0,30	0,20	0,06
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0007	204,10	0,14
12	CC02N2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante de 10 mm	kg			24,83 3,52
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,058	57,66	3,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,003	57,66	0,17
	27106022000000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 10 mm	kg	1,025	20,29	20,80
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	25,83	0,26
	2010237318750	Distantieri	buc	0,28	0,20	0,06
	2922140007000	Macara	h-ut	0,001	204,10	0,20
13	CA03E	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250) de 15 cm grosime Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,01	m3			1 586,77 259,47
	7123010010200	Betonist	h-om	4,10	57,66	236,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	57,66	23,06
	2663102100912	Beton marfa clasa B 20/M250	m3	1,025	1 208,33	1 257,12
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	300,00	0,01	3,04
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,72	0,01	0,01
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,67	0,01	0,01
	41001162028180	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,29	0,01	0,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,057	21,36	1,22
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,018	218,11	3,93
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	18,26	10,96
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	204,10	51,02
14	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			89,07 40,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,01	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	2,40	31,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	405,00	17,01
	41001162028180	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	0,01	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	8,20	0,25
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	21,36	0,26
15	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade la 2cm	m2			59,99 27,68

1	2	3	4	5	6	7
		Коэффициент к трудозатратам=4,00 Коэффициент к материалам=4,00 Коэффициент к машинам=4,00				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,10	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02	57,66	4,61
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,01	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,15	2,40	20,64
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	405,00	11,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	12,75	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	8,20	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	21,36	0,13
		2. Copertina				
16	CL18A	Confectii metalice diverse	kg			42,67 12,11
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	57,66	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	25,83	0,26
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,00	30,00	30,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	41,66	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,008	3,00	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015	5,00	0,07
17	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 201,36 371,33
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,44	57,66	371,33
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,80	60,00	468,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,90	50,00	195,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,55	104,44	57,44
	2320166200676	White spirit	kg	1,95	53,70	104,71
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,975	5,00	4,88
18	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,05	m2			286,72 89,37
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,45	57,66	83,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,15	132,50	159,99
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,60	29,44	18,55
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,00	0,24	1,26
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,00	0,83	4,36
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,325	22,74	7,76
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,10	50,00	5,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,022	8,20	0,18

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.